
Pachet articole de papetarie alegeri locale si europarlamentare

I.D.: 98027490

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.223,05 RON - 1.223,05 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret fara TVA Valoare fara TVA TUSIERA TUSATA NR 2 D.RECT 30.00 BUC 4.49 134.70 TUS STAMPILA 30ML D.RECT ALBASTRU 36.00 BUC 1.93 69.48 SFOARA ALBA BUMBAC 10.00 BUC 3.43 34.30 LIPICI SOLID PVP DACO 25 GR 10.00 BUC 2.23 22.30 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU 240.00 BUC 0.65 156.00 BANDA ADEZIVA 48/40 HARTIE DACO 12.00 BUC 8.24 98.88 PIONEZE NICHEL 100/CUT ECADA 20.00 BUC 1.81 36.20 MARKER PERMANENT MILAN VARF ROTUND NEGRU 12.00 BUC 2.38 28.56 CUTTER MARE ECADA 50018 10.00 BUC 1.58 15.80 LIPICI SUPER GLUE 12.00 BUC 0.62
